- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农研〔2016〕15 号

关于 2015 年华南农业大学博士生创新人才

（国外培养）培植计划（第二批）

立项的通知

各学院、部处、各单位:

根据《华南农业大学博士生创新人才培植计划暂行管理办法》

（华南农办﹝2014﹞155 号），经研究生本人申请、导师推荐及

承诺、学院初审、研究生院组织评审、校内公示等程序，宋亚芬

等 3 名博士研究生获 2015 年华南农业大学博士生创新人才（国

外培养）培植计划（第二批）立项资助，现予公布。

获准立项资助的博士研究生，应按照《华南农业大学博士生

创新人才培植计划暂行管理办法》的规定执行，争取早日产出高

水平的科研成果，在研究生科研创新中发挥骨干和引领作用。

- 2 -

特此通知。

附件：2015 年华南农业大学博士生创新人才（国外培养）

培植计划立项资助名单（第二批）

                              华南农业大学

                          2016 年 4 月 6 日

（联系人：陈翱，电话：85280866）

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                   2016 年 4 月 7 日印发

- 3 -

附件

序号 博士生姓名 学号 专业名称 导师姓名 资助类型

1 宋亚芬 2013102808 预防兽医学 廖明 国外培养

2 郑正 2013102112 植物病理学 邓晓玲 国外培养

3 高雄 2013103901 食品科学 李斌 国外培养